
Suomen Akatemia     18.2.2008 
 
Apurahat Akatemian rahoittamissa hankkeissa 
 
 
Hyvä taloushallinnon vastuuhenkilö, 

 
Akatemian tutkimushankkeisiin liittyvistä apurahoista päättäminen on 
muuttunut. Käytäntö on ollut, että Akatemia päättää apurahan maksamisesta 
rahoituspäätöksen yhteydessä tai hankkeen kuluessa. Akatemian hallitus 
päätti 12.6.2007 että apurahasta voidaan tehdä päätös hankkeen 
suorituspaikassa (tilivirasto tai muu organisaatio). Uusi käytäntö tuli voimaan 
1.1.2008 ja sitä sovelletaan myös aiemmin tehtyjen päätösten apurahojen 
maksussa. 
 
Suomen Akatemian tutkimusmäärärahoista saa maksaa henkilökohtaisen 
apurahan hankkeessa työskentelevälle tutkijalle yleensä vain 
1) työskentelyyn tai opiskeluun ulkomailla sekä  
2) ulkomaisen tutkijan korkeintaan vuoden mittaiseen tutkijavierailuun 

Suomessa. 
 
Akatemian päätöksessä voi olla myönnettynä näillä perusteilla apurahaa. 
Mikäli apurahasta ei ole mainintaa, voi tutkijan suorituspaikka (tilivirasto tai 
muu organisaatio) päättää maksaa apurahaa em. tarkoituksiin. Tällöin 
Akatemian tutkimusmäärärahan saanut vastuullinen johtaja tekee perustellun 
esityksen hankkeensa tutkijalle maksettavasta henkilökohtaisesta apurahasta 
organisaationsa toimivaltaiselle taholle (henkilöstö-, talous-, yleishallinto, tms.) 
Myönteisen päätöksen perusteella voi suorituspaikka maksaa 
tutkimusmäärärahasta apurahaa Akatemian periaatteiden mukaisesti. 
Akatemian myöntämästä tutkimusmäärärahasta voidaan jatkossakin maksaa 
apurahaa yleensä vain edellä mainituissa poikkeustapauksissa. 
Maksamiskäytännön muutoksen tarkoituksena ei ole lisätä tapauksia, 
joissa apurahaa maksetaan. 
 
Akatemian suosittelema apurahataso on Akatemian verkkosivuilla 
http://www.aka.fi/fi/A/Tutkijalle/Rahoituksen-kaytto/Apurahat-ulkomailla-ja-
Suomessa/  
 
Akatemian uudistetuilla verkkosivuilta löytyy kaikki Akatemian 
tutkimusrahoituksen käyttämiseen liittyvät yleiset ehdot, ohjeet ja suositukset: 
http://www.aka.fi/fi/A/Tutkijalle/Rahoituksen-kaytto/Rahoituksen-yleiset-ehdot/  
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Aki Salo 
Tiedeasiantuntija (tutkijapalvelut / ot-tiimi) 
Suomen Akatemia 
s-posti: aki.salo@aka.fi 


